

レジメン登録名

PTX療法

<投与薬物>

① PTX

80 mg/m²/day

投与量

_____ mg

<投与法>

[1] ポララミン錠2mg 4錠

[2] デカドロン1.65mg 1A+ファモチジン20mg 1A+生食50r

[3] グラニセトロン3mg 1筒+生食100mL (通常不要。症状に応じて投与)

[4] 生食500mL+タキソール 0 mg(0 V)

点滴開始前に内服

全開

30min

180min

<クール>

3週投与、2週休薬

5週間1クール

投与
↓

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

投与
↓

<特記事項>